

# Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision

True Møllevej 5, 8381 Tilst

CVR-nr. 10 15 81 17

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2 2021

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15 - 16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

CVR-nr.: 10 15 81 17  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Thomas Kragh, formand  
Lasse Høeg Christensen  
Thomas Rosendahl Kroghede

**Direktion** Thomas Rosendahl Kroghede

**Revision** Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.958.898 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.119.210</b>	<b>2.492.380</b>
Administrationsomkostninger		-1.553.585	-1.403.213
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.565.625</b>	<b>1.089.167</b>
Finansielle indtægter	1	42.025	40.100
Finansielle omkostninger		-84.946	-55.755
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.522.704</b>	<b>1.073.512</b>
Skat af årets resultat		-563.806	-243.636
<b>Årets resultat</b>		<b>1.958.898</b>	<b>829.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	947.821
Overført resultat		958.898	-117.945
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.958.898</b>	<b>829.876</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020	2019
Goodwill		645.000	825.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>645.000</b>	<b>825.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.679	247.926
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>180.679</b>	<b>247.926</b>
Deposita		137.145	133.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>137.145</b>	<b>133.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>962.824</b>	<b>1.206.726</b>
Igangværende arbejder		622.723	860.942
Tilgodehavender fra salg		2.247.655	1.677.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.837	440.888
Periodeafgrænsningsposter		30.725	39.117
Andre tilgodehavender		1.040.330	826.971
Udskudt skatteaktiv		2.683	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.154.953</b>	<b>3.845.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.822</b>	<b>67.294</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.156.775</b>	<b>3.912.699</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.119.599</b>	<b>5.119.425</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2020	2019
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		840.953	-117.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.340.953</b>	<b>382.055</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	97.906
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>97.906</b>
Anden gæld		368.852	132.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>368.852</b>	<b>132.200</b>
Gæld til pengeinstitutter		12.523	1.499.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.894	238.693
Selskabsskat		385.042	172.841
Anden gæld		2.746.335	2.595.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.409.794</b>	<b>4.507.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.778.646</b>	<b>4.639.464</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.119.599</b>	<b>5.119.425</b>
Medarbejderforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	-117.945	0	382.055
Ekstraordinært udbytte		-1.000.000	1.000.000	0
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		1.958.898		1.958.898
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>840.953</b>	<b>0</b>	<b>1.340.953</b>

Selskabskapitalen består af aktier á nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf.



## Noter til årsrapporten

	2020	2019
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<b>16.899</b>	<b>7.972</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	368.852	132.200
Langfristet del	368.852	132.200
Inden for 1 år	0	0
	<b>368.852</b>	<b>132.200</b>
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
Indgår i produktionsomkostningerne:		
Løn og gager	4.437.802	4.117.794
Pensioner	229.603	229.672
Andre omkostninger til social sikring og personaleomkostninger	307.496	256.351
	<b>4.974.901</b>	<b>4.603.817</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	10	9

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har lejeforpligtelser vedrørende lejemålet True Møllevej 5, 8381 Tilst. Den årlige lejeforpligtelse udgør TDKK 285.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2020 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationsselskabet Kroghede Holding ApS.

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankengagement afgivet virksomhedspant for DKK 3.000.000.

### 6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen, jf. selskabsloven og bekendtgørelse om revisionselskaber:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Kroghede Holding ApS, Sortemosevej 77, 8530 Hjortshøj	51,00%	51,00%
LHC Holding ApS, Rughøjen 4, 8800 Viborg	49,00%	49,00%

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Kroghede

Direktør

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-24 16:47:30Z

NEM ID 

## Thomas Kroghede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-24 16:47:30Z

NEM ID 

## Lasse Høeg Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-321094218312

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-24 21:42:47Z

NEM ID 

## Thomas Kragh

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-569735675928

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-26 15:28:24Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-27 11:24:20Z

NEM ID 

## Lasse Høeg Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-321094218312

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-02-27 11:29:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KE1KD-YELV2-T3KEA-NO8F7-B2031-7PFQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>